
ZARZĄDZENIE NR 223.2022 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie nr 207.2022 w sprawie cennika usług świadczonych przez Gminny 
Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 ) zarządzam, co następuje 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 207.2022 z dnia 29 marca 2022 r.  w sprawie cennika usług 
świadczonych przez Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych pkt. 7 otrzymuje 
brzmienie: 

„7. Korzystanie z parkingu niestrzeżonego. 

- Wjazd na parking – 15 zł od każdego samochodu.”. 

§ 2. Cena za wjazd obowiązuje w dniu 16.07.2022 r. od godz.1300 -2400. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 Wójt 
 

Leon Małaszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503F2AD7-BA18-4CD7-9176-6434197922C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


